
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
        ul. Plac Sobieskiego 18 
         37-100 ŁAŃCUT 

Pismo przygotował: Szmuc Maciej  - podinspektor 
Wydział Organizacyjno-Administracyjny 

tel. +48 17 249 04 69 
e.mail: administracja@um-lancut.pl 

 

            

OA.0050.212.2014                             
  

 

Zarządzenie Nr 212/ 2014 
Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 29 maja 2014 r. 
  
 
 

w sprawie upoważnienia pracownika do działania w imieniu Burmistrza Miasta 
Łańcuta 
  
 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2010 r.  o działalności pożytku publicznego  
i  o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r.  Nr 96, poz. 873 z późn. zm.), oraz § 8 Umowy Nr  1/2014                   
z dnia 28 stycznia 2014 r. w sprawie wsparcia realizacji zadania własnego z zakresu pomocy 
społecznej, pod nazwą „ zapewnienie gorącego posiłku dla potrzebujących mieszkańców miasta 
Łańcuta” zarządzam, co następuje: 

 
 

 § 1.  Upoważniam Panią Halinę Babiarz -  Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Łańcucie do sprawowania kontroli nad prawidłowością wykonywania zadania                  
z zakresu pomocy społecznej w formie: Zapewnienia gorącego posiłku dla potrzebujących 
mieszkańców miasta Łańcuta oraz do upoważniania pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Łańcucie do przeprowadzania kontroli w miejscu realizacji zadania                                   
pn. „Zapewnienie gorącego posiłku dla potrzebujących mieszkańców miasta Łańcuta”, 
realizowanego przez Towarzystwo Pomocy im. św. Brata Alberta Koło Łańcuckie 37-100 Łańcut,  
ul. Ottona z Pilczy 2.  
 
 
         §  2.  Upoważnienia udziela się na okres, do dnia 31 marca 2015 r. 
 
 
 §  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

                                                                                                                   Burmistrz Miasta 
                                                                                                                 Stanisław Gwizdak 

 


